รายการ (คณะครุศาสตร์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ซื้อวัสดุสำนักงาน โครงการยกระดับคุณภาพการศึกษาโรงเรียนขนาดเล็ก อบรมเชิงปฏิบัติการ Active 

Learning ตามหลักสูตรฐานสมรรถนะ จำนวน ๒๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโฆสิตวิทยา 
(สำนักงานใหญ่ ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ งสิ้น ๔๘,๔๒๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)              
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอ่ืน  ๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.ววิัฒน์   เพชรศรี) 
             คณบดีคณะครุศาสตร์ 
                    ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี